1

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:           /KH-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Nậm Khăn, ngày  02  tháng  12  năm 2024

KẾ HOẠCH

Tham gia trao đổi chuyên môn với trường PTDTBT THCS Chà Cang

Căn cứ kế hoạch số 774/KH-PGDĐT ngày 09/9/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo về nâng cao chất lượng giáo dục phổ thông năm học 2024-2025;

Thực hiện kế hoạch số 122/KH-TH&THCSNK ngày 13/9/2024 của

trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm

học 2024-2025;

Để nâng cao chất lượng, hiệu quả trong việc thực hiện công tác giáo dục

trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn xây dựng Kế hoạch trao đổi chuyên môn

với trường PTDTBT THCS Chà Cang cụ thể như sau:

1.  Mục đích

Để các giáo viên nhà trường có cơ hội trao đổi, học hỏi kinh nghiệm chuyên

môn với  đơn vị trường PTDTBT THCS Chà Cang.

2. Yêu cầu

Các giáo viên tham gia chuẩn bị đầy đủ các nội dung cần trao đổi để buổi

sinh hoạt trao đổi chuyên môn đạt hiệu quả cao nhất.

3. Thời gian thực hiện ( ½ ngày)

Từ 14h00 ngày 13 tháng 12 năm 2024 ( Chiều thứ 6)

4. Nội dung trao đổi chuyên môn

- Công tác ôn học sinh giỏi các môn văn hóa (Môn Toán, Ngữ văn, Tiếng

Anh, LS&ĐL, KHTN).

- Công tác ôn thi vào lớp 10 THPT;

- Công tác nâng cao chất lượng dạy học đại trà (dự giờ môn Toán, Văn,

Tiếng Anh, Mĩ thuật).

Trên đây là kế hoạch tham gia trao đổi chuyên môn với trường PTDTBT

THCS Chà Cang của trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn. Đề nghị các

CBQL,GV có liên quan thực hiện nghiêm túc để kế hoạch đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- BGH trường PTDTBT THCS Chà Cang;

- Tổ trưởng CM, GV;

- Lưu: VT, HSCV.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

2

DANH SÁCH

CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TRAO ĐỔI CHUYÊN MÔN VỚI

TRƯỜNG PTDTBT THCS CHÀ CANG

Stt Họ và tên Chức vụ
Chuyên

môn

Nội dung tham

gia

Ghi

chú

1 Lò Văn Bốn Hiệu trưởng TD-Sinh

Trao đổi các ND

liên quan chất

lượng giáo dục

2 Lò Văn Hưng
Phó Hiệu

trưởng
Toán-Lý

Trao đổi các ND

liên quan chất

lượng giáo dục

3 Nguyễn Xuân Bắc
TTCM

KHXH
Văn-Địa

Ôn HSG môn

LSĐL, nâng cao

chất lượng giáo

dục đại trà

4 Lò Thị Phương Giáo viên Văn-Sử

Ôn HSG môn

Văn, Ôn thi vào

10 THPT, nâng

cao chất lượng

giáo dục đại trà

5 Lò Văn Quy Giáo viên
Văn-

GDCD

Ôn HSG môn

Văn, Ôn thi vào

10 THPT, nâng

cao chất lượng

giáo dục đại trà

6 Lò Thị Thảo
TTCM

KHTN
Toán-Lý

Ôn HSG môn

Toán, nâng cao

chất lượng giáo

dục đại trà

7 Nguyễn Thị Xuân
TPCM

KHTN
Toán-Tin

Ôn HSG môn

Toán, Ôn thi vào

10 THPT, nâng

cao chất lượng

giáo dục đại trà

8 Lò Thị Biên Giáo viên Toán-Tin

Ôn HSG môn

Toán, nâng cao

chất lượng giáo

dục đại trà

9 Lò Minh Nam Giáo viên
Tiếng

Anh

Ôn HSG môn

Tiếng Anh, Ôn

thi vào 10 THPT

10 Thùng Văn Vinh Giáo viên
Sử-

GDCD

Ôn HSG môn

LSĐL, nâng cao

chất lượng giáo

dục đại trà

11 Thùng Văn Quyết Giáo viên Sinh học Ôn HSG môn

3

KHTN, nâng cao

chất lượng giáo

dục đại trà

12 Điêu Chính Long Giáo viên Hóa-Sinh

Ôn HSG môn

KHTN, nâng cao

chất lượng giáo

dục đại trà

13 Lù Thị Doan Giáo viên Mĩ Thuật

nâng cao chất

lượng giáo dục

đại trà

14 Tao Văn Đức
TPCM

KHXH
GDCT

Ôn HSG môn

LSĐL, nâng cao

chất lượng giáo

dục đại trà

		2024-12-02T10:56:27+0700

		2024-12-02T11:28:14+0700

		2024-12-02T11:28:38+0700

		2024-12-02T11:29:20+0700